附件：政府采购意向公开参考文本

（喀什市第三十七中学） _2025__年_2（至）_6月政府采
购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向
公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（喀什市第三十七中

学）  2025年 2月 （至）6月采购意向公开如下：

序号

采购项目

采购需求概况

预算金额 预计采购时间

备注

名称 （万元） （填写到月）

1 高压间耗材
高压间耗材（靴子，杆子，钳子，

线） 1.408 2025年4月

2 电暖器 电暖器 挂墙式电暖器 2000w 0.392 2025年5月

3 食堂用具 托盘，切菜用刀 1.524 2025年5月

4
扫描仪、条形码

打印机

 A3扫描仪 自动双面/高速彩色 支
持银河麒、 热敏/热转印打印机
标签打印机固定资产条形码热转印
不干胶碳带标签机 远程打印方式：
80mm、接口类型：并口、串口、
USB2.0、产品类型：热升华打印机

、

2.696 2025年4月

5 复印纸 A4纸、A5纸、8K纸 11.5938 2025年4月

6

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相
关采购公告和采购文件为准。

喀什市第三十七中学

  2025年 2 月7日